Проект вносит
постоянная комиссия
по законности и правопорядку

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29 апреля 2015 года №

Об областном законе
«О внесении изменения в областной закон «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Ленинградской области
отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере

административных правоотношений»

Законодательное собрание Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Принять областной закон «О внесении изменения в областной закон «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Ленинградской области отдельными государственными полномочиями
Ленинградской области в сфере административных правоотношений».

2. Направить принятый областной закон Губернатору Ленинградской области
для подписания и опубликования.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ЗАКОННОСТИ И ПРАВОПОРЯДКУ

Санкт-Петербург Суворовский пр., 67

В Ы П И С К А

из протокола № 5
заседания постоянной комиссии

от 14 апреля 2015 года

СЛУШАЛИ: О проекте областного закона «О внесении изменения в
областной закон «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Ленинградской области отдельными
государственными полномочиями Ленинградской области в сфере
административных правоотношений» (второе чтение).

Вносит Совет депутатов муниципального образования Усадищенское
сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской
области.

(от 19.02.2015 № 932-1/15-15-0)

РЕШИЛИ: Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской
области принять проект областного закона «О внесении изменения в
областной закон «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Ленинградской области отдельными
государственными полномочиями Ленинградской области в сфере
административных правоотношений» в третьем чтении учитывая, что
поправки к законопроекту не поступили.

Председатель
постоянной комиссии (^У О.А. Петров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО ЗАКОННОСТИ И ПРАВОПОРЯДКУ

191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр., 67,
тел./факс: 271-13-83

lQ.0i.f5 *, 312-1/15-1Т-О

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

СМ. Бебенину

На№ от

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу включить в повестку дня заседания Законодательного собрания
Ленинградской области 29 апреля 2015 года проект областного закона
«О внесении изменения в областной закон «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных образований Ленинградской области
отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в
сфере административных правоотношений» (второе чтение).

Вносит Совет депутатов муниципального образования Усадищенское
сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской
области.

(от 19.02.2015 № 932-1/15-15-0)

Приложение: на 2 л.

Председатель
постоянной комиссии О.А. Петров

Ю.А. Никифорова
2414